[image: image1.png]

Сельская Дума

муниципального образования сельского поселения «Село Истье»

Жуковского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
с. Истье

от «18» ноября 2021 г.

№ 48

О назначении публичных слушаний по

проекту бюджета сельского  поселения

село Истье на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», Уставом МО СП с. Истье, Положением о публичных слушаниях, Сельская Дума МО СП «Село Истье»,

РЕШИЛА:
 1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования сельское поселение село Истье на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов на «23» декабря 2021 г. в 14-00 часов по адресу: с. Истье, ул. Совхозная, д. 15 (здание администрации).

2. Предложения по внесению изменений в проект бюджета направлять до «22» декабря 2021 г. по адресу: Калужская область, Жуковский район, с .Истье ул. Совхозная, д. 15 (здание администрации, приемная) с 09.00 до 16.00 в рабочие дни (понедельник - пятница).

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жуковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения село Истье в сети «Интернет».

4. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования сельское поселение село Истье на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава МО СП «Село Истье»                                                                 Э.А. Малышев